
 　

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

 

 

まなび～教室

３B体操

「生き生き倶楽部」

絵手紙

ヨガ　俳句

「女性学級」　写真 オカリナ　ペタンク

活性化協議会

6/25青少年育成連絡協議会

パッチワーク 　　わっしょい文庫

筆ペン そよ風

やさしいヨガ

「家庭教育学級」 富海クリーン作戦

野菊　おれんじ 公民館運営審議会 ナイト

6/19補導員連絡会議

３B体操

第

５

やさしいヨガ むつみ会

パッチワーク　 そよ風

「時の記念日」

　　わっしょい文庫

民児協

筆ペン

ヨガ　俳句

第

１

第

２

第

３

第

４

野菊　おれんじ そよ風 ナイト

お気楽サロン(JA）

茶道

富海菖蒲まつり

太極拳

史談会

茶道 太極拳

備　考　欄午　　　　前 午　　　　後 夜　　　　間

オカリナ　ペタンク

わっしょい文庫
11：20～11：50

「生き生き倶楽部」

日 時 ６月６日（金）

１３：３０～１５：００

内 容 人生100年時代をどう生きる

講 師 野田学園高等学校勤務

石丸 義臣 氏

場 所 富海公民館大会議室

「女性学級」

日 時 ６月２４日（火）

９：３０～１１：００

内 容 パステルアートに挑戦！

講 師 パステルアート講師

秋川 訓子 氏

場 所 富海公民館大会議室

「家庭教育学級」

日 時 ６月２１日（土）

９：３０～１１：００

内 容 フラワーアレンジメントに挑戦！

講 師 フラワーアレンジメント講師

上田 章睦 氏

場 所 富海公民館大会議室

わっしょい文庫
11：20～11：50

6/18 富海公民館運営委審議会

時間：14:00～15:30 場所：小会議室

6/19 富海地区青少年補導員連絡会議

時間：18:30～20:00 場所：小会議室

6/25 富海地区青少年育成連絡協議会

時間：19:00～20:30 場所：大会議室

6/21 富海クリーン作戦

時間：9:00～10:30

場所：富海海水浴場

6/25 戦没者遺族に対する

特別弔慰金申請受付説明会

時間：13:00～17:00

場所：大会議室


